Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.07. 2025 г. г.Тайшет №580
О награждении Почетной грамотой иБлагодарственным письмом главыТайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива ООО «РУСАЛ ТайшетскийАлюминиевый Завод» о награждении Почетной грамотой Тайшетского городскогопоселения Хакимова Рустама Изатуллаевича, оператора АППА (бригадир сменный) 8разряда Серии электролиза №1 Дирекции по производству общества с ограниченнойответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городскогопоселения:Шинкаревой Анастасии Анатольевны, менеджера Дирекции по производствуобщества с ограниченной ответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;Насонова Александра Владимировича, начальника отдела развитияпроизводственной системы общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛТайшетский Алюминиевый Завод»;Широкова Андрея Владимировича, оператора АППА (бригадира) участка шихтовкиЛитейного отделения Дирекции по литейному производству общества с ограниченнойответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;Питаевой Оксаны Лукиничны, маневрового диспетчера Железнодорожного цехаКоммерческой дирекции общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛ ТайшетскийАлюминиевый Завод»;Железовской Екатерины Вадимовны, менеджера Отдела развития и подготовкиперсонала, организационной культуры Дирекции по персоналу общества с ограниченнойответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;Рудакова Александра Васильевича, диспетчера производственно-диспетчерскогоотдела Управляющей дирекции общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛТайшетский Алюминиевый Завод»;за высокие результаты в труде, достижение высоких производственно-экономических показателей и в связи с празднованием Дня металлурга, руководствуясьУставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,решением Думы Тайшетского городского поселения от 05 декабря 2024 года №125 «Обюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Положением «О Почетной грамотеглавы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение», утвержденными постановлением главыТайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главыТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселенияХакимова Рустама Изатуллаевича, оператора АППА (бригадир сменный) 8 разряда Серииэлектролиза №1 Дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью«РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:Шинкареву Анастасию Анатольевну, менеджера Дирекции по производствуобщества с ограниченной ответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;Насонова Александра Владимировича, начальника отдела развитияпроизводственной системы общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛТайшетский Алюминиевый Завод»;Широкова Андрея Владимировича, оператора АППА (бригадира) участка шихтовкиЛитейного отделения Дирекции по литейному производству общества с ограниченнойответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;Питаеву Оксану Лукиничну, маневрового диспетчера Железнодорожного цехаКоммерческой дирекции общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛ ТайшетскийАлюминиевый Завод»;Железовскую Екатерину Вадимовну, менеджера Отдела развития и подготовкиперсонала, организационной культуры Дирекции по персоналу общества с ограниченнойответственностью «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;Рудакова Александра Васильевича, диспетчера производственно-диспетчерскогоотдела Управляющей дирекции общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛТайшетский Алюминиевый Завод»;3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетскогогородского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию Хакимову РустамуИзатуллаевичу, награжденному Почетной грамотой главы Тайшетского городскогопоселения в размере 1724 рублей, за счет средств бюджета Тайшетского городскогопоселения, заложенных по смете администрации Тайшетского городского поселения напроведение мероприятий.4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводствуадминистрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликоватьнастоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Р.О. Леоненко

Исп.: Горегляд Д.Л.Тел. 2-01-71